
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 재무과

부서: 재무과
정책: 지방세 및 세외수입 관리
단위: 개별주택가격 조사 및 공시 (단위:천원)

재무과 3,830,373 3,497,164 333,209

국 105,000 105,000 0

조 100,000 0 100,000

군 3,625,373 3,392,164 233,209

지방세 및 세외수입 관리 554,899 551,690 3,209

국 105,000 105,000 0

군 449,899 446,690 3,209

개별주택가격 조사 및 공시 273,205 269,996 3,209

국 105,000 105,000 0

군 168,205 164,996 3,209

개별주택가격 조사(보조) 247,135 245,126 2,009

국 105,000 105,000 0

군 142,135 140,126 2,009

101 인건비 108,428 106,946 1,482

국 38,793 38,793 0

군 69,635 68,153 1,482

03 공무직(무기계약)근로자보수 108,428 106,946 1,482

◎개별주택가격 조사원 인건비 108,428 106,946 1,482

○기본급 88,116 86,769 1,347

국 31,473 31,473 0

군 56,643 55,296 1,347

○명절휴가비 8,812 8,677 135

국 3,148 3,148 0

군 5,664 5,529 135

304 연금부담금등 21,527 21,000 527

국 7,617 7,617 0

군 13,910 13,383 527

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 21,527 21,000 527

◎개별주택가격 조사원 보험료부담금 등 21,527 21,000 527

○국민연금 4,934 4,813 121

국 1,746 1,746 0

군 3,188 3,067 121

○건강보험 4,386 4,278 108

국 1,552 1,552 0

군 2,834 2,726 108

○고용보험 1,974 1,926 48

국 698 698 0

군 1,276 1,228 48

○산재보험 1,097 1,070 27

국 388 388 0

군 709 682 27

○퇴직연금 9,136 8,913 223

국 3,233 3,233 0
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경정 88,116,000원

경정 8,812,000원

경정 4,934,000원

경정 4,386,000원

경정 1,974,000원

경정 1,097,000원

경정 9,136,000원
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부서: 재무과
정책: 지방세 및 세외수입 관리
단위: 개별주택가격 조사 및 공시 (단위:천원)

군 5,903 5,680 223

개별주택가격 조사(자체) 26,070 24,870 1,200

101 인건비 1,200 0 1,200

03 공무직(무기계약)근로자보수 1,200 0 1,200

◎개별주택가격 조사원 인건비 1,200 0 1,200

○장기재직상여금 1,200 0 1,200

재산 및 회계관리 3,176,654 2,846,654 330,000

조 100,000 0 100,000

군 3,076,654 2,846,654 230,000

청사관리 2,044,564 1,714,564 330,000

조 100,000 0 100,000

군 1,944,564 1,714,564 230,000

청사유지 관리 1,879,598 1,649,598 230,000

401 시설비및부대비 1,192,000 962,000 230,000

01 시설비 1,192,000 962,000 230,000

◎읍면청사 보수 및 환경개선 사업 275,000 205,000 70,000

○하일면 청사 정비사업
40,000 0 40,000

○구만면 청사 캐노피 설치사업
30,000 0 30,000

◎공유재산(구.아이사랑 어린이집) 철거공사
160,000 0 160,000

청사 근무환경개선(적극집행 인센티브사업) 100,000 0 100,000

조 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 70,000 0 70,000

조 70,000 0 70,000

01 시설비 70,000 0 70,000

◎청사 근무환경개선사업 70,000 0 70,000

○청사 화장실 개보수공사
40,000 0 40,000

조 40,000 0 40,000

○청사 간이부스 교체공사
30,000 0 30,000

조 30,000 0 30,000

405 자산취득비 30,000 0 30,000

조 30,000 0 30,000

01 자산및물품취득비 30,000 0 30,000

◎직원 근무환경 개선 물품 구입
30,000 0 30,000

조 30,000 0 30,000
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400,000원*3명

40,000,000원*1식

30,000,000원*1식

160,000,000원*1식

40,000,000원*1식

30,000,000원*1식

30,000,000원*1식


